PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria da Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº01/2023
EDITAL DE PREVISÃO DE POSSE E EXERCÍCIO Nº001/2025

CONVOCAÇÃO

PLÍNIO VIZEU PEREIRA NETO, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, através da Secretaria Municipal de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, após apresentação de documentação e exame médico admissional,
CONVOCA para ingresso no Serviço Público Municipal, o(a)s aprovado(a)s em Concurso Público nº001/2023, com
Edital de Abertura 001/2023 de 31 de março de 2023, realizado em 23.07.2023(Prova Objetiva), de 21.08.2023 a
23.08.2023 (período para apresentação de títulos) e 26.08.2023 (prova prática) e homologado pelo edital nº19/2023,
publicado em 15.09.2023, conforme classificação, os abaixo citados tornam-se cientes:

CARGO: Agente Administrativo Auxiliar

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

18 Liliane Medeiros Galho 1957933 Posse prevista para 12.08.2025 – Gabinete Prefeito – 10:00h

19 Camila Cunha Botelho 1997336 Posse prevista para 12.08.2025 – Gabinete Prefeito – 10:00h

CARGO: Professor Educação Física

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

4 Tarciso da Silva de Oliveira 1958584 Posse prevista para 12.08.2025 – Gabinete Prefeito – 10:00h

5 Robinson Barros Mendonca 1958310 Posse prevista para 12.08.2025 – Gabinete Prefeito – 10:00h

CARGO: Professor Português

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

4 Isadora Nunez de Mattos 1999373 Posse prevista para 12.08.2025 – Gabinete Prefeito – 10:00h

5 Lutiele Morosin Silva 1974863 Posse prevista para 12.08.2025 – Gabinete Prefeito – 10:00h

CARGO: Tesoureiro

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

2 Selena Alves Garcia 1998078 Posse prevista para 12.08.2025 – Gabinete Prefeito – 10:00h

3 Guilherme Ferreira Ghan 1994707 Posse prevista para 12.08.2025 – Gabinete Prefeito – 10:00h

Arroio Grande/RS, em 07 de agosto de 2025.

Plínio Vizeu Pereira Neto
                                                                                                                                      Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

     Milene Conceição Lima Galho
Secretária Municipal da Administração